
II TURA MISTRZOSTW OKRĘGU , rzeka Warta w Poznaniu Sektor A 

L.p. 
Nazwiska i imiona 

zawodników 

KLEŃ OKOŃ SZCZUPAK 

Razem 
punktów 

P
u

n
k

ty
 

se
k

to
ro

w
e 

 

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty 

M
IE

JS
C

E
 

1 Dziudzia  Damian 0     1 23,0 160 1 52,3 900 1 060 1,0 1 
2 Filipiak  Roman 0     5 28,4 860 0     860 2,0 2 
3 Nowak Tomasz 1 31,0 440 1 21,6 140 0     580 3,0 3 
4 Bruczynski Roman 0     4 22,5 540 0     540 4,0 4 
5 Natczak Szymon 0     3 21,9 420 0     420 5,0 5 
6 Wartecki Maciej 0     3 22,2 400 0     400 6,0 6 
7 Gębala Piotr 0     2 21,0 240 0     240 7,5 7 
8 Szczepaniak Krzysztof 0     2 20,6 240 0     240 7,5 8 
9 Plura Michał 0     1 25,0 200 0     200 9,0 9 

10 Kropacz  Łukasz 0     1 20,9 120 0     120 10,0 10 
11 Kosiński Jan 0     0     0     0 11,5 11 
12 Snusz Marek 0     0     0     0 11,5 11 
13 Michurski Sebastian                NK 15,0 13 

 

II TURA MISTRZOSTW OKRĘGU , rzeka Warta w Poznaniu Sektor B 

L.p. 
Nazwiska i imiona 

zawodników 

KLEŃ OKOŃ SZCZUPAK 
Razem 
punktów 

P
u

n
k

ty
 

se
k

to
ro

w
e 

Z
a
ję
te

 
m

ie
js

ce
 

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty 

1 Piątkowski  Arkadiusz 0     15 24,5 2 060 0     2 060 1,0 1 

2 Janowski  Maciej 0     8 22,3 1 040 0     1 040 2,0 2 

3 Grzeszczak Piotr 0     6 23,2 800 0     800 3,0 3 

4 Błasiak Jerzy 0     5 24,5 720 0     720 4,0 4 

5 Rogoziński  Mateusz 0     2 24,5 320 0     320 5,0 5 

6 Gniatkowski Andrzej 0     2 21,5 240 0     240 6,5 6 

7 Adamczyk  Piotr 0     2 20,5 240 0     240 6,5 7 

8 Sip Łukasz 0     1 21,8 140 0     140 8,0 8 

9 Mazurkiewicz Piotr 0     1 21,4 140 0     140 9,0 9 

10 Kaczmarek  Jakub 0     1 20,4 120 0     120 10,0 10 

11 Janowski Radosław 0     0     0     0 11,0 11 

12 Mejza Szymon            NK 15,0 15 

13 Michurski Adam            NK 15,0 15 

14 Kozieł Tomasz            NK 15,0 15 
 

 

 

 



 

II TURA MISTRZOSTW OKRĘGU , rzeka Warta w Poznaniu OGÓLNE 

L.p. 
Nazwiska i imiona 

zawodników 

KLEŃ OKOŃ SZCZUPAK 
Razem 
punktów 

P
u

n
k

ty
 

se
k

to
ro

w
e 

Z
a
ję
te

 
m

ie
js

ce
 

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty 

1 Piątkowski  Arkadiusz 0     15 24,5 2 060 0     2 060 1,0 1 

2 Dziudzia  Damian 0     1 23,0 160 1 52,3 900 1 060 1,0 2 

3 Janowski  Maciej 0     8 22,3 1 040 0     1 040 2,0 3 

4 Filipiak  Roman 0     5 28,4 860 0     860 2,0 4 

5 Grzeszczak Piotr 0     6 23,2 800 0     800 3,0 5 

6 Nowak Tomasz 1 31,0 440 1 21,6 140 0     580 3,0 6 

7 Błasiak Jerzy 0     5 24,5 720 0     720 4,0 7 

8 Bruczynski Roman 0     4 22,5 540 0     540 4,0 8 

9 Natczak Szymon 0     3 21,9 420 0     420 5,0 9 

10 Rogoziński  Mateusz 0     2 24,5 320 0     320 5,0 10 

11 Wartecki Maciej 0     3 22,2 400 0     400 6,0 11 

12 Gniatkowski Andrzej 0     2 21,5 240 0     240 6,5 12 

13 Adamczyk  Piotr 0     2 20,5 240 0     240 6,5 13 

14 Gębala Piotr 0     2 21,0 240 0     240 7,5 14 

15 Szczepaniak Krzysztof 0     2 20,6 240 0     240 7,5 15 

16 Sip Łukasz 0     1 21,8 140 0     140 8,0 16 

17 Plura Michał 0     1 25,0 200 0     200 9,0 17 

18 Mazurkiewicz Piotr 0     1 21,4 140 0     140 9,0 18 

19 Kropacz  Łukasz 0     1 20,9 120 0     120 10,0 19 

20 Kaczmarek  Jakub 0     1 20,4 120 0     120 10,0 20 

21 Janowski Radosław 0     0     0     0 11,0 21 

22 Kosiński Jan 0     0     0     0 11,5 22 

23 Snusz Marek 0     0     0     0 11,5 22 

24 Michurski Sebastian                 15,0 NK 

25 Mejza Szymon             15,0 NK 

26 Kozieł Tomasz             15,0 NK 

27 Trzuskowski Micał           15,0 NK 

28 Michurski Adam             15,0 NK 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statystyka złowionych ryb 

II TURA, rzeka Warta w Poznaniu Sektor A +B 

    

  

Wszystkie sektory 

Ilość Najdłuższa 

ryba 
Suma cm 

Szczupak 1 52,3 53 

Okoń 67 28,4 1467 

Sandacz 0 0,0   

Boleń 0 0,0   

Sum 0 0,0   

Kleń 1 31,0 31 

Jaź 0 0,0   

Łącznie 69 52,3 1551 

 

 

 

Statystyka złowionych ryb 

II TURA, rzeka Warta w Poznaniu Sektor A 

       

  

Wszystkie sektory Sektor A 

Ilość Najdłuższa 
ryba 

Suma cm Ilość Najdłuższa 
ryba 

Suma cm 

Szczupak 1 52,3 53 1 52,3 53 

Okoń 23 28,4 511 23 28,4 511 

Sandacz 0 0,0   0 0,0   

Boleń 0 0,0   0 0,0   

Sum 0 0,0   0 0,0   

Kleń 1 31,0 31 1 31,0 31 

Jaź 0 0,0   0 0,0   

Łącznie 25 52,3 595 25 52,3 595 

Statystyka złowionych ryb 

II TURA, rzeka Warta w Poznaniu Sektor B 

       

  

Wszystkie sektory Sektor B 

Ilość Najdłuższa 
ryba 

Suma cm Ilość Najdłuższa 
ryba 

Suma cm 

Szczupak 0 0,0   0 0,0   

Okoń 44 24,5 956 44 24,5 956 

Sandacz 0 0,0   0 0,0   

Boleń 0 0,0   0 0,0   

Sum 0 0,0   0 0,0   

Kleń 0 0,0   0 0,0   

Jaź 0 0,0   0 0,0   

Łącznie 44 24,5 956 44 24,5 956 


